
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 134 del 27/10/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI SAN PIETRO VERNOTICO (Brindisi)
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
- RICHIAMATO il precedente decreto del 5.5.2005 di cui alla determinazione n.307 del 9.5.2005 di
indicazione della misura dell'indennità a titolo provvisorio;
 
- CONSIDERATO che tale indennità è stata rifiutata dai seguenti proprietari:
1. MIGLIETTA Sergio, Fgl. 33 - P.lle 132, 133, 162, 163, 242, 329, 492, 493,494
2. BELSANTI Rodolfo e LEONE Rossana, Fgl. 35 - P.lle 11, 23, 24, 25, 62, 63, 73, 77, 78, 79
3. DE FRANCESCO Anna, Bruno, Guido, Mario e Raffaele, Fgl. 35 - P.lle: 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 69
4. MASTRIA Giuseppe, Fgl. 35 - P.lle 50, 74, 82
5. TAFURO Marco, Maria Carmela, Pierangelo, Pierino, Fgl. 33 - P.lla 343;
 
- PRESO ATTO che in data 4.7.2005 prot. n. 12929 è stata inoltrata chiesta di determinazione
dell'indennità definitiva, per gli immobili di cui trattasi, alla Commissione Provinciale Espropri;
 
- RICHIAMATA la propria Determinazione n. 496 del 9.8.2005 di deposito presso la Cassa DD.PP.
dell'indennità di espropriazione provvisoria non accettata;
 
- ESAMINATA le quietanze di deposito n. 53 - 54 - 55 - 56 e 57 del 6.9.2005 (Servizio Deposito della
Cassa DD.PP.) comprovante l'avvenuto deposito delle indennità di cui sopra rispettivamente a favore di
Tafuro Marco, Maria Carmela, Pierangelo e Pierino, Belsanti Rodolfo e Leone Rossana, Miglietta
Sergio, Mastria Giuseppe De Francesco Anna, Bruno, Guido, Mario e Raffaele;
 
- VISTO il D.P.R. n.327/2001 cosi come modificato dal D.Lgs. n. 302/2002;
DECRETA
 
 
Art. 1
 
Sono definitivamente espropriati a favore del Comune di San Pietro Vernotico gli immobili occorrenti per
la realizzazione della "Zona P.I.P.", ed identificati come di seguito:

1



 
_____________________________________________________
 Identificazione catastale Superficie Coltura in
 effettiva di atto
 Ditta Foglio Mappale Superficie (ha) esproprio (mq) atto
_____________________________________________________
 
MIGLIETTA 33 132 00.03.36 336,00 F.R.
MIGLIETTA 33 133 00.88.70 8.870,00 seminativo
MIGLIETTA 33 162 00.68.00 6.800,00 Seminativo,
MIGLIETTA 33 163 04.15.80 41.580,00 Uliveto
MIGLIETTA 33 242 00.30.10 3.010,00 seminativo
MIGLIETTA 33 329 00.12.92 1.292,00 Seminativo
MIGLIETTA 33 491 00.16.41 1.641,00 Uliveto
MIGLIETTA 33 492 00.3017 3.027,00 uliveto
MIGLIETTA SERGIO 33 493 00.02.15 215,00 Uliveto
MIGLIETTA SERGIO 33 494 00.73.68 7.368,00 Uliveto
BELSANTI - LEONE 35 11 00.76.50 7.650,00 Uliveto
BELSANTI - LEONE 35 23 00.52.80 5.280,00 Uliveto
BELSANTI - LEONE 35 24 01.60.40 16.040,00 Uliveto
BELSANTI - LEONE 35 25 01.01.80 10.180,00 Uliveto
BELSANTI - LEONE 35 62 00.04.31 431,00 Uliveto
BELSANTI - LEONE 35 63 00.00.12 12,00 Uliveto
BELSANTI - LEONE 35 73 04.24.24 19.637,00 Uliveto
BELSANT - LEONE 35 77 00.29.01 2.901,00 Uliveto
BELSANTI - LEONE 35 78 00.17.45 1.745,00 Uliveto
BELSANTI - LEONE 35 79 00.02.65 265,00 Uliveto
DE FRANCESCO 35 52 00.03.19 319,00 Uliveto
DE FRANCESCO 35 53 00.14.67 1.467,00 Uliveto
DE FRANCESCO 35 54 00.25.16 2.516,00 uliveto
DE FRANCESCO 35 55 00.13.69 1.369,00 Uliveto
DE FRANCESCO 35 57 00.18.32 1.832,00 Uliveto
DE FRANCESCO 35 58 00.32.12 3.212,00 Uliveto
DE FRANCESCO 35 59 00.06.68 668,00 Uliveto
DE FRANCESCO 35 69 00.08.56 856,00 Uliveto
MASTRIA 35 50 00.12.93 1.293,00 Uliveto
MASTRIA 35 74 00.03.70 370,00 Uliveto
MASTRIA 35 82 00.32.15 3.215,00 Uliveto
TAFURO 33 343 00.26.71 2.671,00 Uliveto
 
 
 
 
Art. 2
 
Il presente decreto, a cura e spese dell'ente espropriante suddetto, sarà: registrato e notificato ai relativi
proprietari nelle forme degli atti processuali civili, nonché trascritto, mi termini d'urgenza, presso il
competente Ufficio dei Registri Immobiliari e pubblicato nel B.U.R.
 

2



 
Art. 3
 
Dalla data di esecutività del presente decreto e dalla trascrizione dello stesso, tutti i diritti relativi agli
immobili espropriati possono essere fatti valere esclusivamente sull'indennità.
 
San Pietro V.co, lì 14.9.2005
 
Il Dirigente Area Tecnica
dott. ing. Michele Zaccaria
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
 
Appalti - Bandi

3


